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Z okazji początku astronomicznej wiosny, chcielibyśmy podzielić się artykułami prasowymi, jakie z tej
okazji ukazały się w Gazecie Białostockiej w latach 60. i 70. XX w.

Tekst artykułu: WIOSENNE PORZĄDKI (22.03.1972)
W br. wcześniej niż zazwyczaj przystąpiono do generalnych, wiosennych porządków. Władze miejskie
Hajnówki dużo miejsca w swym codziennym działaniu poświęcają sprawom czystości miasta.
Zakupiono nowe kosze uliczne i nowe ławki. Za kilka dni dwadzieścia nowych ławek znajdzie się na
skwerku przy ul. 1 Maja. Wiosenne porządki prowadzone są na placach szkolnych, terenach
fabrycznych i prywatnych posesjach.
NA ZDJĘCIU: dziewczęta z liceum Białoruskiego w Hajnówce pracują przy porządkowaniu posesji
szkolnej. Fot. E. Poniecki

Tekst artykułu: WIOSENNE PORZĄDKI (27.04.1972)
Od kilku tygodni w Hajnówce prowadzone są wiosenne porządki. W pracach tych bardzo aktywnie
uczestniczy młodzież szkolna. Już od kilku lat na wyróżnienie zasługuje współpraca Szkoły
Podstawowej nr 5 z Zakładowym Domem Kultury "Leśnik". Kierownictwo "Leśnika" ściśle współpracuje
z tą szkołą w wielu dziedzinach organizuje m. in. wspólne zajęcia prac plastycznych.
Rok Rocznie w okresie wiosennym uczniowie tej szkoły pracują przy porządkach, dbając o należyty
wygląd całej posesji "Leśnika". W ubiegłą sobotę przy porządkowaniu terenów wokół "Leśnika" brało
udział ponad stu uczniów.

NA ZDJĘCIU: grupa uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 5 przy wiosennych porządkach.

Tekst artykułu: WIOSNA, PANOWIE... (20.04.1967)
Chociaż zrobiło się nieco chłodniej  i porywiste wiatry dokuczają nam od kilku dni, nikt nie ma
wątpliwości, że to już naprawdę wiosna... Widać ją nie tylko w zielonych pąkach na gałęziach drzew,
ale także na podwórkach, skwerach, w parkach, gdzie zrobiło się nagle gwarno i wesoło. Bo
najradośniej witają wiosnę właśnie dzieci, które po długiej zimie, spędzonej w czterech ścianach domu
i przedszkola mogą wreszcie znowu szaleć na huśtawce, zjeżdżalni, drabinkach aż dopóki mama nie
zawoła na kolację,,,
Wiosna zawitała także na miejskie klomby. Pełne ręce roboty mają pracownicy zarządów zieleni,
którzy porządkują trawniki, wysadzają pierwsze kwiaty, strzygą żywopłoty i korony ulicznych drzew.
Przywitamy ją w pełnej gali...

Zdjęcie na górze po lewej: pierwsze kwiaty na klombach przy placu XX-lecia w Hajnówce.
[Po lewej dwie kobiety sadzą kwiaty, a mężczyzna po prawej grabi teren]

Zdjęcie na górze po prawej: Nareszcie ciepło. Pierwsze wiosenne zabawy maluchów z hajnowskiego
przedszkola nr 1.
[grupa dzieci na zjeżdżalni]

Zdjęcie na dole: na zdjęciu: na jednym z bielskich podwórek
[dwójka dzieci bawiąca się na huśtawce]
--
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